Sexto

te. plal. Apud te ē fons vite. **D** Tercio huius resurrectionis tps assignat: in nouissimo die: tps resurrectionis diei noīe significavit. qm̄ tunc nulla vox erit aplius. vñ dicit Apoc. 21. Illū aut̄ dicit ē nouissimū anteq̄ om̄ dies et postq̄ nullus erit de quo olee. 6. Vniuersicabit nos post duos dies. in tercia die suscitabit nos. primus dies ē nativitatē vniuersitatis. secundus ē morte. tercarius vero ē iudicij. quo die suscitabim̄. Qn̄ vero dies ille venturus sit ipse solus nouit qui creator est tps. Zach. 14. Erit dies vna q̄ nota est dñō. nō dies nec nox. et in tpe vespi erit lux. hūc dñē dñō dicit ē notū. Mat. 24. De die aut̄ illo & hora nemo scit. nec angeli celoz. nisi solus pater. Iē dicit q̄ di es ille nō erit dies nec nox. dies em̄ naturalis ex die artificiali et nocte dstat. sed ille dies nouissimus neq̄ diē artificialē habebit neq̄ noctē. Iē dicit q̄ in tpe vespi erit lux. qz in vespa. id ē sine pntis seculi lux erit absq̄ nocte. Job. 11. Quasi meridianus fulgor dsurget tibi ad vesperam ac.

Tertia pars. **I**

Ercio cū dicit h̄c est em̄ voluntas ac. pmittit fidelib⁹ deitatem aspedus. qui ē vita eterna. Et tria facit. P̄cio ostendit hoc ē dñine voluntatē. vñ dicit: h̄c est em̄ voluntas patris mei qui misit me: 1. thi. 2. Vult om̄is homines salvos fieri. et ad cognitionē veritatis venire. imo ppter ea pater filiū misit in mundū. nō vt iudicet mundū. sed vt saluet mundus p̄ ipsū. sic dicit Jo. 3. Seruico ponit quō dñina voluntas statuerit nos ē beatos quantis ad aiam ptinet: vt ois qui videt filiū et credit in eū habeat vitā eternā: vita eterna ē ex fide & visione filiū. sed different. nā credere ē meritū ipsius vite. sed videre filiū est ipsa vita eterna. De prima dicit job. 20. Hec aut̄ scripta sunt vt credatis. q̄ ih̄lus ē filius dei. et vt credentes vitam habeatis. Qz aut̄ visio sit beatitudo dicit Jo. 18. Hec ē vita eterna. vt cognoscāt te solū deū vespac. igit̄ qui credit in filiū merec̄ vitaz eternā. qui aut̄ eundē videt filiū ille habet vitaz. Et attende qz non ē mīz si filius prestat sua visione vitā eternā. ipse em̄ deus ē. Jo. 14. Creditis inquit in deū. & in me credite. et rursus qui videt me. videt et patrem meū. Si igit̄ dei filius ē. deus vero ē summū bonū. et in visione summib⁹ visitit felicitas beatitudis. Aseq̄ns ē q̄ qui videt filiū est beatus vñ Am̄b̄. Videat aia illō bonū ex quo p̄dēt oia. ipm̄ aut̄ ex nullo. qz eo vinit et itellectū accipit. vita em̄ fons ē summū illud bonū. cuius nobis accendit̄ caritas et desideriū. cui appropi quare et misereri voluptas ē. q̄ ei qui nō vīdit desiderio ē. & qui vīdet iest. Ideoq̄ aia vīusa despiciat h̄ vno muīat et deledat.